
Mikroregion obcí Památkové zóny 1866,   

ve spolupráci s obecními úřady Vás zve na exkurzi do: 

                                                                                                     

České lesnické akademie v Trutnově                        

a na prohlídku Jánských Lázní  

Termín:             8. 6. 2018 - pátek 

8,00    odjezd autobusu na trase: Bříza, Všestary, 
Střezetice, Chlum,  Čistěves, Máslojedy, Benátky, Hořiněves, Vrchovnice, 

Sendražice,  Neděliště, Světí  /další zastávky je možné přidat dle zájmu / 

přesný časový harmonogram k odjezdu získáte prostřednictvím obecních úřadů 

cca 2 dny před konáním akce, nebo na tel. 723 035 424 - p. Kozáková       

10,00  – 11,30 exkurze v akademii, prohlídka venkovního 

přírodního arboreta, ukázka z činnosti zájmových 

kroužků - mysliveckého, sokolnického, 

trubačského, včelařského a kroužku vábičů  

13,00  zajištěn oběd v Café Biograf, na kolonádě                        

v Jánských Lázních / není zahrnut v ceně poplatku, 

každý si hradí samostatně/                                                                              

14,00    individuální procházka po lázních a kolonádě 

15,00         sraz u autobusu a odjezd zpět                                        
Autobus bude přistaven v obcích na autobusových zastávkách (dle přihlášených 

účastníků). Zájemci – nahlaste svoji účast na obecních úřadech ve svých obcích                      

a zároveň uhraďte poplatek:  140,-  Kč      

Exkurze je vhodná pro všechny generace. Všichni jste srdečně zváni!                                                       

Přihlášky a platba nejpozději do 6. 6. 2018                                                            

Projekt je realizován za finanční podpory Královéhradeckého kraje. 

 


